
Projekt 
 
z dnia  25 marca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 229 pkt. 3 i 238 z dnia 14 czerwca 1960 Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2000.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Adama Ciasia z dnia 8 stycznia 2024 r. na działania Burmistrza Gminy 
i Miasta Grójca oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Grójcu w tym przedmiocie, Rada Miejska w Grójcu uznaje skargę za niezasadną. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Grójcu do poinformowania wnoszącego skargę 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F62B7C6-3560-4EBD-A7C6-58BFA17AEB61. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 8 stycznia 2024 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Grójcu wpłynęła skarga na Burmistrza 
Gminy i Miasta Grójca wniesiona przez Pana Adama Ciasia, na brak podjętych działań w sprawie wykopanego 
słupka granicznego. Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Grójcu na posiedzeniu w dniu 
12.01.2024 roku zapoznała się z zgromadzonymi materiałami. W przedmiotowej sprawie poproszono 
pracownika z Wydziału Inwestycji Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu o dodatkowe wyjaśnienia. W dniu 
19.03.2024 roku odbyło się kolejne posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Grójcu, 
w uczestniczyli Burmistrz Gminy i Miasta Grójec wraz z pracownikiem Wydziału Inwestycji. Ze 
zgromadzonych informacji oraz z przedstawionych dokumentów wynika, że w tym temacie podjęto wszystkie 
działania zmierzające do wyjaśnienia sprawy. 

Mając na uwadze powyższe ustalenia należy stwierdzić, że skarga jest niezasadna w całości. 

W tym stanie rzeczy należało podjąć uchwałę o treści rozstrzygnięcia jak w § 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F62B7C6-3560-4EBD-A7C6-58BFA17AEB61. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


